

Số: /KH-THCSNT

Ngọc Thụy, ngày 25 tháng 6 năm 2020

## KẾ HOẠCH TỔNG VỆ SINH TOÀN TRƯỜNG

Căn cứ vào mục tiêu giáo dục học sinh THCS được quy định tại Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số: 12/2012/TT-BGDĐT ngày 28/3/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào tình hình thực tế của Trường THCS Ngọc Thụy năm học 2019- 2020;

Ban giám hiệu Trường THCS Ngọc Thụy xây dựng kế hoạch tổng vệ sinh toàn trường với các nội dung như sau:

**I. Thời gian - địa điểm: 26 – 27/6/2020 tại trường THCS Ngọc Thụy.**

### II. Phân công nhiệm vụ

Vị trí tổng vệ sinh	Người phụ trách
Phòng học lớp 6A1	Trần Thị Minh Phương
Phòng học lớp 6A2	Nguyễn Thị Hiếu
Phòng học lớp 6A3	Lê Lan Hương
Phòng học lớp 6A4	Dương Thanh Huyền
Phòng học lớp 6A5	Phan Xuân Mai
Phòng học lớp 6A6	Hồ Xuân Hương
Phòng học lớp 6A7	Nguyễn Thị Phương
Phòng học lớp 6A8	Nguyễn Thị Tơ
Phòng học lớp 6A9	Lưu Thu Dung
Phòng học lớp 6A10	Trương Thị Thảo
Phòng học lớp 7A1	Đỗ Hữu Tuấn
Phòng học lớp 7A2	Trần Thùy Linh
Phòng học lớp 7A3	Cao Phương Anh
Phòng học lớp 7A4	Nguyễn Văn Hưng
Phòng học lớp 7A5	Nguyễn Thùy Giao
Phòng học lớp 7A6	Hà Thị Nghệ
Phòng học lớp 7A7	Lê Triệu Oanh
Phòng học lớp 7A8	Trương Tố Uyên
Phòng học lớp 7A9	Ngô Thị Hồng
Phòng học lớp 7A10	Phạm Tuyết Mai
Phòng học lớp 8A1	Đào Lệ Hà
Phòng học lớp 8A2	Vũ Thị Lựu



Phòng học lớp 8A3	Trần Thu Hà
Phòng học lớp 8A4	Đặng Mai Trang
Phòng học lớp 8A5	Phạm Thị Linh Chi
Phòng học lớp 8A6	Lưu Thanh Bình
Phòng học lớp 8A7	Võ Thanh Phương
Phòng học lớp 8A8	Nguyễn Thu Thủy
Phòng học lớp 9A1	Phạm Thị Mai Hương
Phòng học lớp 9A2	Nguyễn Thị Hồng
Phòng học lớp 9A3	Hoàng Kim Quy
Phòng học lớp 9A4	Nguyễn Lan Hương
Phòng học lớp 9A5	Trịnh Thị Giang
Phòng học lớp 9A6	Trần Thị Nguyên
Phòng học lớp 9A7	Bùi Nguyên Ngọc
Phòng học lớp 9A8	Nguyễn Thanh Xuân
Nhà thể chất + Hành lang + Cầu thang	Trần Hồng, Tuyên, Hà Phương
Phòng Tin 1+ phòng đồ dùng	Đào Văn Quang
Phòng Tin 2	Hoàng Thị Thu
P.Công Nghệ	Nguyễn Ngọc Ánh
P.Thực hành Lý	Nguyễn Thị Thịnh
P.Nhạc	Nguyễn Anh Tuấn
P.Họa	Nguyễn Thị Xuân
P Hóa	Hoàng Hải Nguyên
P .Sinh	Nguyễn Thị Thu Huyền
P Dyned 1+2	Nguyễn Minh Nhật, Trương Mai Hương
P.Thư Viện + Bán trú Phòng 2.15	Đoàn Thị Yên
P.Đa năng	Nguyễn Thị Thùy, Nguyễn Thị Yên
P.Bán trú phòng 1.15 + Văn phòng	Lê Hải Anh, Nguyễn Thị Phương Nhuệ
Cầu thang nhà 1	Phạm Thị Nhân
Cầu thang nhà 2	Đỗ Thị Cúc
Cầu thang hiệu bộ	Nguyễn Vân Anh
Phòng họp 1	Nguyễn Thị Thùy Linh, Nguyễn Thị Tĩnh
Gầm cầu thang nhà 1,2, hiệu bộ	Nguyễn Thùy Dương
Phòng y tế	Bùi Thanh Ngọc
P. hiệu trưởng + Phòng tổ tự nhiên 1	Nguyễn Thùy Linh
Phòng hiệu phó 1	Phạm Thị Hải Yến
Phòng hiệu phó 2	Trần Minh Đức
Phòng công đoàn	Nguyễn Thế Châu
Phòng đoàn đội	Lê Thị Phương Anh
Phòng tổ tự nhiên 2	Nguyễn Thu Hà
Phòng tổ xã hội	Thiều Ngọc Trâm
Phòng tổ năng khiếu	Nguyễn Hồng Hạnh

Các tủ đựng đồ của HS bán trú	Nguyễn Văn Bằng
Phòng 4.01 (tầng 4 nhà học 1)	Nguyễn Thanh Bình
Phòng 1.17 (gần kho nước)	Nguyễn Thị Hạnh

### III. Nội dung công việc

1. Tại lớp học, phòng chức năng, nhà thể chất, phòng bán trú, phòng họp 1:

- Lau chùi bàn ghế, cửa, khe cửa, lan can thuộc khu vực.
- Lau sàn nhà, sàn hành lang thuộc khu vực.
- Dọn dẹp, sắp xếp lại tủ giáo viên các lớp.

2. Tại cầu thang, gầm cầu thang

- Lau lan can, bậc cầu thang, gầm cầu thang, tủ và đồ tại gầm cầu thang
- Lau cửa kính, các chiếu nghỉ cầu thang.

### IV. Công tác chuẩn bị của giáo viên:

- Các đ/c tự chuẩn bị găng tay, khẩu trang, khăn lau và các dụng cụ cần thiết phục vụ cho công tác tổng vệ sinh.

### V. Công tác kiểm tra, nghiệm thu:

- BGH, Công đoàn, Chi đoàn, tổng phụ trách kiểm tra và nghiệm thu sau 17h ngày 27/6/2020.

**KT. HIỆU TRƯỞNG  
PHÓ HIỆU TRƯỞNG**



**Đặng Sỹ Đức**

AN - TP.H.